
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1782521
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ม.6)

5

1782511
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ปวช.)

3

1782541
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ม.6)

5

1782531
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ปวช.)

3

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิม.6)

65

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิปวช.)

10

4 1626023 นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร 5

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอ้งแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธกิารบดี
 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน นครราชสมีา 
- สอบสัมภาษณ ์(100%)

ชว่งเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันทีѷ 21 ธันวาคม 2567

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง

1

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 8 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

2

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 9 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

3 1626022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร)
ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก QR CODE/อื่นๆ



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162600335 นาย เกยยรตวศลกดวด จอดพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 2 68162600336 นาย เบญจศาสตรร เอยอยมโคกสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 3 68162600337 นางสาว กชกร เพชรกาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 4 68162600338 นางสาว กนกภรณร ดสดสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 5 68162600339 นางสาว กลญญาณลฐ สสวรรณมาลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 6 68162600340 นางสาว จารสวรรณ การบรรจง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 7 68162600341 นางสาว จยรนลนทร มลอนใจ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 8 68162600342 นางสาว ณลฐธวดา ทองอยสด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 9 68162600343 นางสาว ณลฐภลสสร โชตวววทยรจวรธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 10 68162600344 นางสาว ธนภรณร ภสดคสา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 11 68162600345 นางสาว ธมลวรรณ หงษรกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 12 68162600346 นางสาว ธลญจวรา บสบผา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 13 68162600347 นางสาว ปปยะธวดา พวมสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 14 68162600348 นาย พลอธวป สสโพธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 15 68162600349 นาย พลชรพล นวลศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 16 68162600350 นางสาว รจนลนทร ทองดยนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 17 68162600351 นางสาว รวนรดา ศวลาธรรม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 18 68162600352 นาย วววลฒนรชลย ตากระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 19 68162600353 นางสาว สสมวนตา หาไชย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 20 68162600354 นางสาว อลจฉราพร ยลงสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 21 68162600406 นาย เปรม วลชรพานวชยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 22 68162600407 นางสาว จารสพวชญา พอกพสล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 23 68162600408 นาย พงศรพลวนฑร โพธวดแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 24 68162600409 นางสาว ภลทราพร แตงอยสด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626023 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) เทยยบโอน
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162600355 นางสาว Pradapduean Audomkaew อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 2 68162600356 นาย เกรยยงไกร รรรงเรรอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 3 68162600357 นางสาว เกษมณย ศรยเงวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 4 68162600358 นาย เจษฎา เพชรออสา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 5 68162600359 นาย เฉลวมพล อลกษรวงคร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 6 68162600360 นาย เศกสรร ศรวงษรแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 7 68162600361 นาย กมลวลจนร ศรยนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 8 68162600362 นาย กฤษฎา แมมกพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 9 68162600363 นาย กลนตวนลนทร ชรมกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 10 68162600364 นางสาว จวณหรนวภา สรจรวต อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 11 68162600365 นางสาว จวรภลทรร ทองดยนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 12 68162600366 นาย จวรวลฒนร คสาทองพะเนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 13 68162600367 นางสาว ชมพสพรรณ มากกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 14 68162600368 นางสาว ชวดชนก นาคนวล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 15 68162600369 นาย ชวษณรพงศร สวลสดวดพสน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 16 68162600370 นางสาว ณลชนวชา แกหวลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 17 68162600371 นาย ณลฐพล เฮฮา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 18 68162600372 นางสาว ณยรนรช ทองสะอาด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 19 68162600373 นางสาว ทลศนยยร เบยยดบสารรง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 20 68162600374 นาย ธนวลฒนร โสพลด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 21 68162600375 นาย ธนวลฒนร กวดกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 22 68162600376 นาย ธรรมนสญ นรชกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 23 68162600377 นางสาว ธลญญารลตนร แกหวจา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 24 68162600378 นาย นราววชญร รลตนอสาพร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 25 68162600379 นางสาว นรวศราภรณร สวทธวผล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 26 68162600380 นางสาว นวภาพร คสาเทพ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 27 68162600381 นางสาว นวลาวรรณ นลนตา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 28 68162600382 นาย ปปยะวลฒนร สมภลกดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 29 68162600383 นาย ปรณณกานตร ฤทธวบสรณร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 30 68162600384 นางสาว พวชญรสวนย ราศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 31 68162600385 นาย พวสวษฐร หอมหวลถวรจวต อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 32 68162600386 นาย ภสภวภลทร สานคลรอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 33 68162600387 นางสาว รสรวนทรร นอกไธสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 34 68162600388 นาย รลชนาท พละโสม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626023 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) เทยยบโอน
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68162600389 นาย วชวรววทยร ทรลพยรเฉลวม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 36 68162600390 นาย วรวนทร วาปปโส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 37 68162600391 นางสาว ววภารลตนร ววบสลยรชาตว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 38 68162600392 นาย วยระยรทธร พรอคหา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 39 68162600393 นางสาว ศศวธร พลยพสล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 40 68162600394 นาย ศลกดวดดาวรธ กาญจนพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 41 68162600395 นางสาว สาธวย แซรเจยอย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 42 68162600396 นาย สวทธวชาตว เคลหากระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 43 68162600397 นางสาว สวรวภา เผรออนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 44 68162600398 นางสาว สรภนวดา อรอนสยจาน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 45 68162600399 นาย อนลนตร แสนคม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 46 68162600400 นาย อภวนลนทร โนนโพธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 47 68162600401 นาย อภวรลกษร อภวญญาพงศร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 48 68162600402 นางสาว อมรรลตนร ปรรงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 49 68162600403 นาย อลมรวนทรร อรอนอวอม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 50 68162600404 นางสาว อารยรลตนร เจรวญ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 51 68162600405 นางสาว อรไรวรรณ ใจมาตรรน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 52 68162600412 นางสาว กลญญารลตนร ทรนจลงหรยด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 53 68162600413 นาย คลนธรลตนร ดรานกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 54 68162600414 นาย จวรายร ทองเจรอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 55 68162600415 นางสาว ณลฐรวกา การบรรจง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 56 68162600416 นางสาว นลนทรนภลส วงศรพลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 57 68162600417 นางสาว ปรวรรณ สรขแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 58 68162600418 นางสาว รวนรดา ศวลาธรรม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 59 68162600419 นางสาว วรวศรา ศรยนวล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 60 68162600420 นาย อธวป กาญจนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 2 / 2


